



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2025-4952

Arctic Trails Rovaniemi -hankkeen asettamispäätös

Kuvaus

Arctic Trails Rovaniemi - Lähiluonto- ja pyöräilyreittien rakentaminen ja kunnostus - hankkeessa vahvistetaan Rovaniemen pyörämatkailuinfrastruktuuria rakentamalla ja kunnostamalla kaksi erilaista pyöräilyreittiä, jotka tukevat ympärivuotista matkailua, paikallista virkistyskäyttöä ja alueen elinvoimaa. Reitit sijoittuvat Rovaniemen lähialueelle Sinetän suuntaan sekä Ounasvaaran rinnealueelle.

Hanke sisältää kaksi kokonaisuutta:

1. Monikäyttöreitin kunnostaminen (Mäntyvaara–Sonka–Sinettä–Ollerovaara–Vennivaara)

Reitti perustuu olemassa olevaan metsäautotie- ja latuverkostoon, joka kunnostetaan ympärivuotiseen käyttöön. Kunnostustoimet kohdistuvat suo- ja kivikkoalueiden ylityksiin, jotka nykytilassaan estävät turvallisen ja kestävä kulkemisen pyörällä tai jalan. Reitti palvelee sekä paikallisia asukkaita että matkailijoita. Reitin kesäaikainen käyttö lisää kylien elinvoimaisuutta sekä yritysten mahdollisuuksia kehittää lumettoman kauden matkailupalveluita.

2. Hyppypainoitteisen alamäkireitin rakentaminen Ounasvaaran Bike Parkiin Ounasvaaralle rakennetaan hyppypainotteinen flow-reitti, joka tarjoaa teknisesti haastavia elementtejä kokeneille alamäkipyöräilijöille. Reitti sisältää yliajettavia hyppyreitä, kallistettuja mutkia ja eritasoisia linjoja (sininen/punainen). Reitti rakennetaan vanhalle latupohjalle ilman metsän raivaamista. Reitti vahvistaa Ounasvaaran asemaa houkuttelevana pyörämatkailukohteena erityisesti Pohjois-Suomen, -Ruotsin ja -Norjan aktiiviharrastajille.

Kohderyhmät

Hankkeen pääkohderyhmiä ovat - Rovaniemen alueen matkailu-, liikunta- ja hyvinvointipalveluja tuottavat yritykset, joille reitistö tarjoaa mahdollisuuden kehittää uusia palveluita - Kyläyhdistykset, joille reitistö tarjoaa mahdollisuuden parantaa kylien elinvoimaa ja saada uusia työpaikkoja ja asukkaita - Matkailijat, paikalliset asukkaat sekä harrastajayhdistykset ja seurukset, jotka saavat uusia kohteita liikkua luonnossa pyöräillen tai kävellen.

Strateginen merkitys

Hanke toteuttaa Rovaniemen kaupungin pyörämatkailun tiekartan (2025–2030) toimeenpanoa sekä Rovaniemen kaupungin ja valtion välisen innovaatioekosysteemisopimuksen toimeenpanoa. Rovaniemen kaupungin strategisena tavoitteena on lisätä ympärivuotista ja kestävä matkailua yhdistäen siihen luontoelämys- ja hyvinvointipalveluita. Hanke edistää oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (JTF) tavoitteita, Lapin älykkään erikoistumisen strategiaa sekä Lappi sopimusta mahdollistamalla uusien ympärivuotisten matkailupalveluiden syntymisen, työvoiman ympärivuotisen työllistymisen ja matkailutulojen kasvun. Monikäyttöreitti kulkee kylien läpi, mikä voi lisätä paikallisten yritysten asiakasvirtoja ja mahdollistaa uusien palveluiden syntymisen. Alamäkireitti vahvistaa Ounasvaaran asemaa pyörämatkailukohteena, mikä voi lisätä investointeja ja työpaikkoja.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Kustannukset ja kesto

Hankkeen kokonaiskustannukset Rovaniemen osalta ovat 301.455 €, josta haettava EU ja valtion rahoitus olisi 211.019 € ja kaupungin omarahoitusosuus 90.436 €. Hankkeen suunniteltu toteuttamisaika on 2.2.2026-31.12.2026.

Päätöksen peruste

Rovaniemen kaupungin hallintosääntö 184 §.

Päätös

Päätän, että Rovaniemen kaupungin elinvoimapalvelut / Business Rovaniemi toteuttaa hankkeen 90.436 euron omarahoitusosuudella edellyttäen, että hankkeen muu rahoitus toteutuu suunnitellusti. Elinkeinopäällikkö vastaa hankkeen dokumenttien hyväksymisestä ja allekirjoittamisesta.

Tiedoksi

Hankeasiantuntija, kehittämispäällikkö

Allekirjoitus

Samppa Määttä, vt. toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 14.01.2026 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

ROVANIEMI
14.01.2026

Rauni Kenttälä
johdon assistentti

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on lähetetty sähköpostilla, 14.1.2026



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 3

Oikaisuvaatimusohje

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Elinvoimalautakunta**

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: <https://turvaposti.rovaniemi.fi> osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätös halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.